
件　名： 学校規模適正化に関するアンケート調査業務

第　２　回

1,500,000 ○

3,920,000

1,900,000

1,680,000

辞退

2,160,000

※ 上記金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

備　　　考
第　１　回

見　積　合　わ　せ　結　果　表

株式会社ケーシーエスデータワークス
栃 木 支 社

株式会社建設技術研究所 栃木事務所

株 式 会 社 大 輝 栃 木 支 店

株 式 会 社 あ し ぎ ん 総 合 研 究 所

株 式 会 社 総 研

株 式 会 社 栃 木 都 市 計 画 セ ン タ ー

会　　社　　名

令和３(2021)年12月10日（金）

見積書記載金額


