## 見積合わせ結果表

令和3(2021)年12月10日(金)

## 件 名: 学校規模適正化に関するアンケート調査業務

会 社 名	見積書記載金額		備考
	第 1 回	第 2 回	加 75
株式会社あしぎん総合研究所	1,500,000		
株式会社総研	3,920,000		
株式会社栃木都市計画センター	1,900,000		
株式会社ケーシーエスデータワークス 栃 木 支 社	1,680,000		
株式会社建設技術研究所 栃木事務所	辞退		
株式会社大輝 栃木支店	2,160,000		_

<sup>※</sup> 上記金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。